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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 31 /2012 na dostawe: Drobnego sprzetu laboratoryjnego (zadania 1- 32)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieti Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr.32

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na termin dostawy czastkowej do 40 dni od dnia ztozenia zamdéwienia?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr.9 poz.11 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 poz.1 1 2 wymaga probéwek z wewngtrznym wkrgcanym korkiem czy
zewnetrzng nakretka?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia opisy przedmiotu zaméwienia bez zmian.

Pytanie¢ 3

Dotyczy zadania nt.8 poz.3,4,5,6

Czy Zamawiajacy wymaga wymazéwek przeznaczonych do transportu wymazow z nosa, gardla, ucha
oraz z ran powierzchownych skory, otwartych ran i wysigkéw (klas med. II a).a tym samym certyfikatu
CE potwierdzajacego klasg II a dolaczonego do oferty?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr.8 poz.112

Czy Zamawiajacy wymaga ezy do posiewu zg. z dyrektywa 98/79/EC dla wyrobow medycznych do
diagnostyki In - vitro, znak CE IVD, oraz przedstawienie wraz z oferts certyfikat sterylnosci 1 kalibracji
potwierdzajacy jakos¢ oferowanych ezy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pvytanie 5

Dotyczy zadania nr.8 poz.5

Czy Zamawiajacy wymaga wraz z oferta Certyfikat jakosci serii z podanymi warunkami
przytrzymywania okreslonych drobnoustrojéw na podiozu transportowym?

Pozwoli to na jednoznaczne okreslenie jakosci oferowanych podiozy transportowych.




Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6
Dotvczy zadania nr.4 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o poj.150 ml,wym.58 mm x 72 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr.4 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o p0j.150 ml,wym.58 mm x 72 mm ?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8
Deotyczy zadania nr.6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci proboéwki jedn . poj. 5 ml spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9
Dotyczy SIWZ,

Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwos¢ podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z dokladnoscig
do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowsza linia orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnosceia do trzech,
a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cena transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwo$ci zakupienia jedne;
sztuki ezy, koncowki czy szkietka). (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06).
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust.2

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, iz w $wietle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finanséw publicznych,
Kodeks Cywilny), czynnos$¢ prawna, jaka jest sktadanie zamowien, moze dokonywac jedynie Kierownik
Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upowaznienia osoby, ktéra w Jego imieniu bedzie sktadac
zamdwienie, zaméwien telefonicznych moze dokonaé jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto sktadanie
zamoOwien droga telefoniczng dziala na nickorzys¢ obu Stron, poniewaz powoduje niepotrzebne
nieporozumienia. Pamigtajmy rowniez, iz Ustawa Prawo zamoéwienl publicznych nie dopuszcza formy
porozumiewania si¢ telefonicznego, zatem rowniez korespondencja dotyczgca umdéw przetargowych
powinna odbywaé si¢ droga pisemng. Wobec powyzszego Zamawiajacy powinien wykreslié, ze wzoru
umowy zapisu mowigcego, iz skladanie zamowien bedzie nastgpowac droga telefoniczna.

Odpowiedz
Zgodnie ze wzorem umowy § 3 ust 2,Zamawiajacy dokonuje zaméwienia w formie pisemnej tj.
»-..uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faxem lub drogg elektroniczng...”



Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust.2
Termin dostawy wynoszacy 5 dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta z ushug

wynajetego przewoznika. Zamowienie, ktore wplywa do wykonawcy jednego dnia najwczedniej moze
by¢ zarejestrowane w dniu nastgpnym, pod warunkiem, ze bedzie zawierato wszystkie niezbgdne dane do
prawidtowej realizacji zamowienia zgodnie z warunkami umowy. Wystawienie stosownych dokumentéw
WZ, spakowanie towaru nastgpuje najczgsdciej trzeciego dnia po otrzymaniu zamdwienia. Spedytor
dostarcza towar w ciagu 48 godzin (kolejne dwa dni), a zatem termin 5 dni roboczych jest terminem
minimalnym na zrealizowanie zamdwienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na zmiang terminu poszczegdélnych dostaw z S dni na 14 dni.

Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformulowania, iz ,,Zamawiajacy bedzie

skladal zamo6wienia wedhug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamowienia jednostkowego nie
powinna by¢ mniejsza niz 150 zb. netto™?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamowien ponizej 150 zi. koszty transportu na ktére skladaja si¢
m.in,; koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listdéw przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz warto$§¢ marzy uzyskane) ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 13
Dotyeczy wzoru umowy § 5 ust.3

W zwigzku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonawca na okres 12 miesiecy, a zamdwienia
Zamawiajacy bedzie sktadal sukcesywnie, czyli wedtug aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byloby
skrécenie terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1.1

Czy Zamawiajacy dopusci wprowadzenie zapisu: ,,Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy kary umowne za
odstgpienie od umowy z winy Zamawiajacego W wysokosci 10% wartosci przedmiotu umowy™?
Proponowany zapis wprowadzitby cywilistyczng zasade rownosci stron stosunku prawnego, stosunku
zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1.2

7 uwagi na nieadekwatno$¢ wysokosci kar umownych do danego niespelnienia $wiadczenia umowy
prosimy Zamawiajacy o wyrazenie zgod¢ na zmian¢ zapisu z: ,,w wysokosci 0,2% wartoSci brutto
przedmiotu umowy dostarczonego ze zwiloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie” na zapis
brzmigey: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czg¢éci zamowienia czesciowego™?




Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 16
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.3

Z uwagi na nieadekwatnos¢ wysokosci kar umownych do danego niespelnienia $wiadczenia umowy
prosimy Zamawiajacy o wyrazZenie zgode na zmiang zapisu z: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto
przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczgty dzien zwloki w wymianie przedmiotu
umowy” na zapis brzmiacy: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto czedci zaméwienia czgsciowego
podlegajacej wymianie™?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie¢ 17

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.8
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcow, kalkulowane na podstawie ilosci

podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci wprowadzenia
zapisu: ,,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czeSciowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana

warto$¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.4

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustgpu moéwiacego, ze:

1. Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazda ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

2. Rozwigzanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej 1 zawiera¢ uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,

3. Kazda ze stron moze rozwigzaé umowe bez wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia
postanowien niniejszej umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 1 poz.1-2
Czy Zamawiajacy zyczy sobie zaoferowania koncowek standardowych (o standardowe)j jakosci), czy

Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty na koncowki o podwyzszonej jakoscei typu superior, jesh tak to czy
wymaga zalaczenia do oferty przetargowej probek takich koncowek typu superior?

Odpowiedz
Zamawiajacy Zyczy sobie zaoferowania koncéwek standardowych.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 1 poz.16

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania koficowek typu Cristall czy typu Gilson?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie koncéwek typu Gilson.




Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 5 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probowek typu Eppendorf o podwyzszonej przezroczystosci, z
plaskim wieczkiem, na ktérym mozna opisywac probke?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probdwek typu Eppendorf z plaski zatrzaskowym,
zintegrowanym z probéwka wieczkiem, dzigki ktéremu mozliwe jest opisywanie probki na wierzchniej
stronie korka oraz z zamknigciem typu Safe Lock? Bezpieczne zamknigcie tzw. Safe Lock uniemozliwia
przypadkowemu otwarciu si¢ probowki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 5 poz.3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probdwek typu Eppendorf wykonanych z polipropylenu o
podwyzszonej przezroczystosci (dzigki czemu tatwiej obserwowaé zawartos¢ probowki), z podziatka i
polem do opisu oraz z plaski zatrzaskowym, zintegrowanym z probowka wieczkiem, dzigki ktéremu
mozliwe jest opisywanie probki na wierzchniej stronie korka.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 24
Dotyezy zadania nr 5 poz.3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probdéwek typu Eppendorf z plaski zatrzaskowym,
zintegrowanym z probowka wieczkiem, dzigki ktdremu mozliwe jest opisywanie probki na wierzchnigj
stronie korka oraz z zamknigciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknigcie tzw. Safe Lock uniemozliwia
przypadkowemu otwarciu si¢ proboéwki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 5 poz.4

Czy nic zaszla omyltka pisarska przy opisywaniu przedmiotu zamdwienia? Zamawiajacy wedlug opisu
wymaga probowek z ,,polityrenu”, natomiast naszym zdaniem w opisie powinno by¢ albo z polistyrenu
albo z polipropylenu.

Odpowiedz

Zamawiajacy poprawia omylke pisarska i wyjasnia, iz mial na mysli probéwke z polistyrenu.

Pytanie 26
Dotvezy zadania nr 9 poz.1-2

Nasza firma posiada w swojej ofercie probéwki do glebokiego mrozenia z polem do opisu na sciance,
natomiast jako oddzielna pozycja wystepuja u nas wkladki kodujace réznokolorowe (moga by¢ biale)




nakladane na korek. Na nakladkach tych mozna pisaé. W zwiazku z tym czy zamawiajgcy zaakceptuje
takg forme probowek w pozycji 1 1 2- czyli zaoferowanie probowki + naktadki?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 12 poz.1-3.,5

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pojemnikoéw koloru czerwonego czy zéttego?

Odpowiedz
Kolor pojemnikow jest dla Zamawiajacego bez znaczenia.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 16 poz.1
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kapilar o pojemnosci 20, 60 lub 75u1?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na kapilary o pojemnosci 20 pl

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 2

CzyZamawiajacy w poz.2 dopusci pipety o dlugosci 15 cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 30
Dotvezy zadania nr 4 poz.1

Czy Zamawiajacy w poz.l dopusci pojemniki z podzialtka do 100 ml i pojemnosci catkowite) 150 ml, o
wymiarach 58x72 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 31
Dotyczy zadamia nr 4 poz.2

Czy Zamawiajacy w poz.l dopusci pojemniki z podziatkg do 100 ml i pojemnosci catkowitej 150 ml,o
wymiarach 58x72 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 4 poz.3

Czy Zamawiajacy w poz.3 dopusci pojemniki delikatnie przezroczyste?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 4 poz.4

Czy Zamawiajacy w poz.4 dopusci pojemniki o pojemnosci 25 ml?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode




Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 5 poz.2

Czy Zamawiajacy w poz.2 dopusci proboéwki okragtodenne?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 35
Dotyczy zadania nr S poz.4

Czy Zamawiajacy w poz.4 dopusci probdwki ze znacznikiem?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 5 poz.4

Czy Zamawiajacy w poz.4 ma na mysli probéwki z polistyrenu?
Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 5 poz.8

Czy Zamawiajacy w poz.8 wymaga probowek autoklawowalnych?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 38
Dotyczy zadania nr 5 poz.10

Czy Zamawiajacy w poz.10 wymaga probdwek autokiawowalnych?
Odpowiedz
Zamawiajacy nic wymaga

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 5 poz.17

Czy ze wzgledu na fakt podawania przez producentéw rdéznych pojemnosci dla probéwek o tych samych
wymiarach Zamawiajacy dopusci w poz.17 probéwki o wymiarach 16x105mm 1 pojemnosei 10 ml?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 40

Dotyczy zadania nr 5 poz.18

Czy Zamawiajacy w poz.18 dopusci korki bez plaskiej powierzchni do opisu?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 41

Dotyczy zadania nr § poz.20

Czy Zamawiajacy w poz.20 dopusci probowki z dnem stozkowym?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 5 poz.18

Czy Zamawiajacy w poz.18 dopusci proboéwki z podziatka?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy ze wzgledu na fakt podawania przez producentéw réznych pojemnosci dla probowek o tych samych
wymiarach Zamawiajacy dopusci w poz.l probowki 12x75 mm o pojemnosei 5 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 8 poz.1-2

Czy Zamawiajacy w poz.1 1 2 wymaga dokumentu potwierdzajacego pojemnos¢ oferowanych ez?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 45
Dotyczy zadania nr 8 poz.1-2

Czy Zamawiajacy w poz.1 1 2 dopusci ezy pakowane po 5 szt.?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46
Dotycezy zadania nr 8 poz.5

Czy w poz.5 (sterylne paleczki z tworzywa sztucznego) Zamawiajacy wymaga wymazowek z etykieta do
opisu probki na kazdej probowce w jezyku polskim?

Odpowiedz

Zgodnie z Rozdzialem V pkt . 5 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 8 poz.5

Czy w poz.5 (sterylne pateczki z tworzywa sztucznego) Zamawiajacy wymaga wymazowek z instrukcja
pobrania na opakowaniu w jezyku polskim?

Odpowiedz

Zgodnie z Rozdzialem V pkt . 5§ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 8 poz.5

Czy Zamawiajacy w poz.5 wymaga wymazowek w probowce o wymiarach 13x165 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza.

Pytanie 49
Dotyczy zadania nr 8 poz.5

Czy Zamawiajacy w poz.5 (sterylna paleczka z tworzywa sztucznego z podlozem STUART)wymaga, aby
Dla zaoferowanych wymazdwek przedlozy¢ dokument potwierdzajacy min.3 dniowy okres przetrwania
przedstawiciela bakterii tlenowych i fakultatywnie beztlenowych, bakterii beztlenowych oraz min.24
godz. okres przetrwania przedstawiciela bakterii wybrednych, w odniesieniu do wytycznych M40-A tom
23,Nr 34 , Kontrola jakosci mikrobiologicznych systemow transportowych”(Clinical Laboratory




Standards Institute CLSI)?Pozwoli to na jednoznaczne okreslenie jakosci oferowanych podlozy
transportowych?

Odpowiedz

Zamawiajjcy nie wymaga.

Pytanie 50
Dotyczy zadania nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy w poz.l wymaga proboéwek o wymiarach 12,5 x 48 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 51
Dotyczy zadania nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy w poz.2 wymaga proboéwek o wymiarach 12,5 x90 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 52
Dotyczy zadanianr 9 poz.11 2

Czy Zamawiajacy w poz.1i 2 wymaga probéwek z podziatka?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 53
Dotyczy zadania nr 30 poz.141 15

Prosimy o wydzielenie pozycji 141 15 celem utworzenia oddzielnego pakietu. Umozliwi to zlozenie ofert
wickszej ilodci wyspecjalizowanych firm, a co za tym idzie podniesie konkurencyjnosé¢ postgpowania i
pozwoli Zamawiajgcemu na wyltonienie oferty realnie najkorzystniejsze).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54

Dotyczy zadania nr 30 poz.15

Czy Zamawiajacy w poz.15 dopusci probowki o wymiarach 115x29 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 30

Prosimy o wydzielenie pozycji 21,22,23,24 celem utworzenia oddzielnego pakietu. Umozliwi to ztozenie
ofert wigkszej ilosci wyspecjalizowanych firm a co za tym idzie podniesie konkurencyjnosc
postepowania 1 pozwoli Zamawiajacemu na wylonienie oferty realnie najkorzystniejsze;.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 56
Dotvezy SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okredlenie wartosci zaméwienia czastkowego powyzej 200z17Prosbe
nasza motywujemy tym, ze sa to dostawy sukcesywne.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 57

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ ,aby minutniki w poz.1 byly takie same jak w poz.57
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 58

Dotyczy zadanianr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ,aby szczotki w poz.2 zakonczone byly pedzelkiem z wlosia naturalnego
i postadaly wymiary: fi 16 mm, I — wlosia 80mm, I catkowite 350 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 59

Dotyczy zadamia nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiluzenie terminu uzgadniania dostawy z co najmniej 5 dni przed
datg wymaganej dostawy do 14 dni? Prosbg swoja motywujemy tym, iz magazyn nasz znajduje si¢ poza
granicami kraju co moze powodowac wydtuzenie czasu realizacji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ,aby szczotki w poz.3 zakonczone byly pedzelkiem z wilosia naturalnego

i posiadaly wymiary: fi 20 mm, I- wlosia 70mm,I catkowite 350mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ,aby szczotki w poz.4 zakonczone posiadaty wymiary: fi 40 mm, I-
wlosia 50mm,I catkowite 220mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyrazZa zgode.




